RYCHLEPNEU CZ s. r. o. - Eshopvanca@rychlepneu.cz724 113 251Partner sítě
Hledej

rezervace

Přihlásit

Košík
je prázdný



RYCHLEPNEU CZ s. r. o. - EshopHledej

Hledej

Přihlásit

rezervace

Košík
je prázdný

Menu

Osobní pneuUžitkové/VAN pneuMotocyklové pneuAlu kolaPlechové diskyOriginální disky ŠkodaKudy k nám

Přihlásit

vanca@rychlepneu.cz724 113 251Partner sítě


Hlavní stránkaOsobní pneuGoodyear Efficientgrip 2 SUV 245/45 R 20 103VGoodyear Efficientgrip 2 SUV 245/45 R 20 103V





						-50%
					




ParametryPorovnání
Dezen
Efficientgrip 2 SUV

Šířka
245

Profil
45

Konstrukce
R

Průměr
20

Hmotnostní index
103

Rychlostní index
V

Období
Letní

Kategorie zboží
Pneumatiky

Dojezdová
ne

Protektor
ne

Hlučnost
0

Hmotnost
13.313

Třída značky
Prémium

Kategorie vozu
SUV

Zesílená
XL

Ochrana ráfku
FR



Běžná cena:
								9 739 Kč
									(-50%)
								
4 031.4 Kč bez DPH

Skladem do týdne (44 ks)

4 878 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							i655_tyGO1e5c6a4b
EAN:
							4038526076847
Záruka:
							24 měsíců
Výrobce:
							Goodyear


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry
Recenze (0)
                

Goodyear Efficientgrip 2 SUV 245/45 R 20 103V




Produkt zatím nehodnocen
Přidat recenzi
Text recenzeKladyZápory








Přidat recenzi




Goodyear Efficientgrip 2 SUV 245/45 R 20 103V
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Goodyear Efficientgrip 2 SUV 245/45 R 20 103V



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
vanca@rychlepneu.cz724 113 251

RYCHLEPNEU CZ s. r. o. - Eshop
RYCHLEPNEU CZ s. r. o.

 
Česká Republika
IČO: 17776180
DIČ: CZ17776180
Další informace
	Kudy k nám
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Recenze


Textové stránky
	Pneuservis
	Klimatizace
	Geometrie
	Pneu hotel






Copyright © 2024 RYCHLEPNEU CZ s. r. o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "OK".
Zamítnout všeOKVlastní nastavení
Soukromí

